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        Enebakk 4. juni 2004 
 
Til: Enebakk kommune v/ordfører og rådmann 
 Fellesrådets medlemmer 
 
Fra: Grete Dihle 
 
 
Investeringstilskudd for 2004: Konsekvensanalyse  
  
I henhold til notat fra rådmannen, datert 23.05.04 vil investeringsbudsjettet til Enebakk 
kirkelig fellesråd på 400.000 kroner ikke bli utbetalt som følge av at fylkesmannen ikke 
godkjenner deler av Enebakk kommunes låneopptak. 
   
Fellesrådets investeringsbudsjett er i 2004 på 400.000 kroner. Dette beløpet var ment å skulle 
dekke følgende utgifter: 

50.000 kroner: Utarbeidelse av endring i gravkart for å etablere en minnelund 
på Enebakk kirkegård. 

350.000 kroner:  Prosjektering av utvidelse av Mari kirkegård. 
 
Konsekvenser ved manglende investeringstilskudd 
Minnelund: 
Det er Eldrerådet og Pensjonistforeningen i Enebakk som ønsker en snarlig etablering av  
minnelunder (gravplasser for anonyme urnegraver) på kirkegårdene i kommunen. Enebakk 
kirkegård prioriteres. Utarbeidelsen av et gravkart er en forutsetning for bispedømmerådets 
godkjenning og videre opparbeidelse av minnelunden med minnesmerke og plantefelt. 
Fellesrådet har avsatt midler til minnesmerke og plantefelt. Konsekvensen med å utsette 
denne investeringen er at vi ikke kan tilby anonyme graver til dem som måtte ønske det. 
 
Prosjektering av utvidelse av Mari kirkegård: 
Det er behov for en rask utvidelse av Mari kirkegård. Per dato er det 24 doble og tre enkle 
graver igjen på kirkegården. Det siste halve året har det vært mange begravelser på Mari 
kirkegård, og dersom behovet for nye kistegraver videreføres som i det siste halve året, vil 
Mari kirkegård være full om to år, i løpet av 2006.  
 
En utsettelse av prosjekteringen som var planlagt i 2004, vil få som konsekvens at det ikke 
blir mulig å få gjennomført utvidelsen før kirkegården er full. Etter dette vil det bare være 
mulig å sette ned urner på Mari kirkegård. Gravlegging av døde som sokner til Ytre Enebakk 
vil så måtte skje på Enebakk kirkegård.  
 



På grunn av pågangen det siste halve året etter nye kistegraver på Mari kirkegård, må 
utvidelsen fremskyndes. Det må snarest mulig tilrettelegges for utvidelse av ett felt på Mari 
kirkegård. I forkant av dette må planarbeidet for hele utvidelsen gjennomføres, og årets 
investeringstilskudd må brukes til prosjekteringsarbeidet (forberedelser til kjøp av tomt, 
anbud, selve landskapsarkitektarbeidet, offentlige godkjenninger og oppmålinger). Behovet 
for investeringsmidler ser etter dette slik ut: 
 
Beskrivelse av arbeidet Behov for investeringstilskudd År        
Prosjekteringsarbeid 350.000 kroner 2004 
Utvidelse av ett felt, samt kjøp av tomt 2.000.000 kroner 2005 
Fullføring av utvidelse 4.000.000 kroner 2008/2009 

 
 
Det vil gå minst tre år fra igangsetting av utvidelsen til kirkegården kan brukes.  
 
Da meldingen kom om at årets investeringssum var stoppet, var kirkevergen i ferd med å 
informere om at deler av utvidelsen må framskyndes. Kirkevergen er derfor ikke bare 
avhengig av årets investeringssum på 350.000 kroner for å kunne igangsette det nødvendige 
prosjektering-/planleggingsarbeidet, men også av investeringsmidler i 2005 til starten på 
utvidelsen av ett felt på Mari kirkegård.  
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